
UCHWAŁA NR XLIX/287/10  

RADY MIEJSKIEJ W DUKLI  

z dnia 27 kwietnia 2010 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Dukla za 2009 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku 

Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 199 ust. 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 

publlicznych (Dz.. U. z 2005 roku Nr 249, poz. 2104), art. 121 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. przepisy 

wprowadzające ustawę o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1241) po zapoznaniu się z uchwałą nr 

VII/41/2010 składu orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie z dnia 16 kwietnia 2010 roku, po 

rozpatrzeniu przedłożonego przez Burmistrza Gminy Dukla rocznego sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Dukla 

za rok 2009 - Rada Miejska w Dukli uchwala co następuje: 

§ 1. Przyjmuje sprawozdanie Burmistrza Gminy Dukla z wykonania budżetu Gminy Dukla za 2009 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Zbigniew Uliasz 

 

ID: CSROE-BUWLZ-CJDIW-CDTUI-GFXPW. Podpisany. Strona 1 / 1


